
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2013 

BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Pawłowi Sułkowi –  

- Inspektorowi ds. wymiaru podatków  
 
   Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 40 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie z dnia 05 stycznia 2009 r. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam Pana Pawła Sułka – Inspektora ds. wymiaru podatków do 
podpisywania decyzji w moim imieniu w sprawie zobowiązania podatkowego                    
w podatku rolnym, leśnym i od nieruchomości za 2013 rok.    

 
§ 2. Upoważnienie udzielane jest na okres od dnia 21.01.2013 r. do dnia 

24.01.2013 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi 

1. Eliza Musialik /Nazwisko i imię twórcy przygotował   

2. Grażyna Kalicka / Kierownik Ref. przegląd   

3. Wojciech Smoliński/Sekretarz Gminy przegląd   

4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny Opinia    

5.  Anna Dobrowolska / Skarbnik Gminy lub 
osoba upoważniona 

Opinia    

6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds. SZJ Przegląd   

 
 
 

 


